PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº006/2025

CONTRATANTE: Fundo de Turismo, Cultura e Lazer, inscrito no CNPJ nº44.519.271/0001-23 representado pela Sra. Eusilene Felix da Silva.

CONTRATADO: 49.150.561 SABINO PINHEIRO DE SOUSA inscrito no CNPJ nº 49.150.561/0001-66

OBJETO: Prestação de serviços especializados para fornecimento de refeições tipo marmitex e self-service, atendendo às necessidades do
Fundo de Turismo, Cultura e Lazer.

VALOR TOTAL: R$62.117,00(sessenta e dois mil e cento e dezessete reais) pagos conforme execução e mediante apresentação de nota
fiscal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025.

PENALIDADES: Conforme os artigos 155 e 156 da Lei nº 14.133/2021.

Araguanã - TO,  14 de fevereiro de 2025.

EUSILENE FELIX DA SILVA

SEC. DO FUNDO DE TURISMO, CULTURA E LAZER

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f1bd8a-27022025121622

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 420/2025

extrato-do-contrato-n-012-2025-1980.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org